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بلاتکلیفی 
 کشاورزان 

از خاموشی 
چاه موتورها

 مدیر جهاد کشاورزی خوشاب: 
 تا اطلاع ثانوی و تصمیم گیری جدید 

 در کمیته انرژی استان، قرار بر این 
 شده است که خاموشی چاه موتورها 
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رشد ۷ درصدی مصرف 
بنزین در خراسان رضوی

مدیــر شــرکت ملــی پخــش فراورده‌هــای نفتی 
منطقه خراســان رضوی گفت: مصرف بنزین در 
اردیبهشت امسال در استان نســبت به فروردین 
بیش از  ۷ درصد رشــد داشــته اســت.علی اصغر 
اصغری در گفت‌وگو با ایسنا درباره مصرف بنزین 
در خراســان رضوی اظهــار کرد: مصــرف بنزین 
در اردیبهشــت امســال در اســتان ۱۷۷ میلیون 
لیتر بوده که نســبت بــه فروردین ۷ درصد رشــد 
داشــته اســت. همچنین مصرف بنزین ســوپر در 
اردیبهشت نسبت به ماه قبل رشد ۱۰ درصدی در 
استان داشته است.وی با اشاره به استفاده بیش 
از ۶۰ درصد مراجعان جایگاه‌ها با کارت شخصی 
افزود: در کارت سوخت شخصی علاوه بر سهمیه 
۶۰ لیتری ماهانه، ۱۵۰ لیتر ســوخت هم با نرخ 
دوم ۳۰۰۰ تومانی هر ماه در کارت‌ها شــارژ می‌ 
شــود، ضمن این که ۶۰ لیتر ماهانه تا ۹ ماه قابل 
ذخیره بــوده،  ولی ۱۵۰ لیتر شــارژ ماهانه با نرخ 
دوم صرفا برای همان ماه معتبر است.مدیر شرکت 
ملی پخــش فراورده‌های نفتی منطقه خراســان 
رضوی  خاطرنشان کرد: استفاده از کارت سوخت 
شخصی منجر به سامان دهی کارت‌های سوخت 
آزاد جایگاه‌هــا و بهبــود نظام توزیع خواهد شــد؛ 
اگر چــه کارت‌هــای آزاد در کلیه مجــاری عرضه 
موجود است اما توصیه و تاکید شرکت بر استفاده 

مراجعان با کارت شخصی است.

کشف ۹۸ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در گمرک 

دوغارون 
۹۸ هزار لیتر ســوخت قاچــاق هنگام خــروج از 
کشــور بــه ســمت افغانســتان در مــرز دوغارون 
تایباد کشف و ضبط شــد.به گزارش خبرگزاری 
صداوســیما، مدیــرکل گمرک مــرزی دوغارون 
تایبــاد در این باره گفــت: این میزان مــواد نفتی 
در قالــب محموله هیدروکربن ســبک از ســمت 
استان هرمزگان عازم افغانستان بود. سید حسن 
رحیمی زاده افزود:  پس از انجــام آزمایش های 
لازم و نمونه گیری از نوع محموله بارگیری شده، 
نتایج آزمایش ها نشــان از این داشــت که  ۳۰ تا 
۷۰ درصد این کالای بارگیری شــده از نوع نفت 
گاز اســت. وی ادامــه داد: ایــن میزان ســوخت 
قاچــاق در چهــار دســتگاه کامیــون صادراتــی 

بارگیری شده بود.  
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مدیــرکل بهزیســتی خراســان رضــوی گفــت: 
هــم اکنــون بیــش از ۸۰۰ کــودک کار و خیابانی 
شناســایی شــده اند و در مراکز بهزیســتی دارای 
پرونــده هســتند کــه از ایــن تعــداد ۱۴۵ نفر طی 
امسال پذیرش شــده‌اند. به گزارش مهر، فیروزی 
اظهار کرد: ۹۶ نفر از این کــودکان نیز از خدمات 
مراکز شــبانه‌روزی و ســایر آن ها از خدمات مراکز 
روزانه بهره‌مند شده‌اند. وی افزود: مشارکت بخش 
غیردولتی و شهروندان در مواجهه با کودکان کار 
بسیار حائز اهمیت است. انتظار می‌رود هر یک از ما 
به عنوان شهروند ضمن حفظ احترام و عزت نفس 
این کودکان از برخوردهای احساسی و هیجانی با 
این موضوع بپرهیزیم و در صورت تمایل به حمایت 
از این کودکان، از طریق مراکز غیردولتی یا دولتی 
فعال در این زمینه و با شیوه‌های صحیح اقدام کنیم 
چرا که کمک‌های نقدی و پراکنده هر کدام از ما در 
چهارراه‌ها و میادین پرتردد شــهر به این کودکان، 
منجر به ماندگاری هر چه بیشتر آن ها در این شرایط 
سخت و در برخی موارد بهره‌کشــی هر چه بیشتر 
از این کودکان خواهد شــد. فیروزی تصریح کرد: 
هم اکنون یک مرکز غربال، دو مرکز شــبانه‌روزی 
و دو مرکــز روزانــه حمایتــی- آموزشــی کــودک و 
خانواده به‌منظور رســیدگی به امور کــودکان کار 
در اســتان خراســان رضوی فعال اســت. در مرکز 
غربال با همکاری شهرداری، دادگستری و نیروی 
انتظامی کودکان شناســایی شــده از ســطح شهر 
پــس از غربال و اســکن عنبیــه با توجه به شــرایط، 
به یکــی از مراکز روزانه یا شــبانه‌رو زی بهزیســتی 
ارجاع می‌شوند تا به مسائل آن ها و خانواده‌هایشان 
رســیدگی شــود،همچنین توســط مــددکاران و 
تیم تخصصی مراکز تحت حمایت قــرار گیرند و از 

خدمات توانمندسازی مراکز بهره‌مند شوند.

آیت ا...علم الهدی: 

غفلت در تأمین امنیت، غیرقابل جبران است
آیت ا... علم الهدی در دیدار با مدیران حراست 
کل استان گفت: نهادهای امنیتی در کشور ما 
به‌مثابه چشم جامعه محسوب می‌شوند اما نه 
چشــم یک جامعه عادی بلکه چشم جامعه‌ای 
که برای تحقق حاکمیت دین خدا، خون‌های 
بسیار به اسلام تقدیم و در آن، چه‌بسا مادران 
و پدرانــی کــه فرزند، همســرانی که شــوهر و 
فرزندانی که پــدر تقدیم دین خــدا کرده‌اند تا 
عزیز آن‌ها، شــهید راه حاکمیت اسلام باشد، 
این جاســت که اگــر ایــن چشــم اراده کند که 
نبیند و بر اثر غفلت، پلک بر هم بگذارد، ظلمی 

مرتکب شده که غیرقابل‌جبران است.
بــه گــزارش Alamolhoda.com، آیــت‌ا... 
ســید احمد علم‌الهــدی در دیدار بــا مدیرکل 
و مســئولان حراســت ادارات اســتان کــه بــه 
میزبانــی دفتــر نماینــده ولی‌فقیه در اســتان 
خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: یکی 
از ویژگی‌های یک نظام اسلامی، آن است که 
عملکرد نهادهای امنیتی آن براســاس قانون 
و اخلاق باشــد که به برکت انقلاب اســامی، 

این مهم تــا حدی حاصل شــده که امــروزه در 
حوزه‌هــای علمیه، فقــه امنیت به‌عنــوان یک 
مسئله اصلی در حال تدریس است و در هر فراز 
نیز می‌توان از شیوه عملکرد نهادهای امنیتی 

نظام مثال‌ها و مصادیق متعددی را ذکر کرد.

حراست؛ چشم بینای جامعه	•
نماینده ولی‌فقیه در اســتان خراسان رضوی 
خاطرنشان کرد: در هر شغل و حرفه‌ای که در 
جامعه تعریف می‌شود، دغدغه درباره جزئیات 
مســائل کاری به‌عنــوان دغدغه اصلــی افراد 
مطرح نیست، زیرا انسان با این هدف مشغول 
به کار و تلاش می‌شود که زندگی خود را تأمین 
کند و در عمل، این شغل اســت که در خدمت 
زندگی افــراد قــرار می‌گیرد اما همــه عزیزان 
مجاهد و پرتلاشــی که در نهادهــای امنیتی و 
اطلاعاتی مشــغول کار هســتند، باید تا حدی 
بر شغل خود حساسیت داشته باشند که گویا 
زندگی آن‌ها در خدمت حرفه آن‌ها قرار دارد و 
بنا بر این است که اصل بر حاکمیت شرع و دین 

در شئون شغلی آن ها باشد.

مراقب نفوذ در نظام تعلیم و تربیت 	•
باشید

آیت ا... علم الهدی تأکید کرد: این را بدانید؛ 
نفــوذ دشــمن بــه ایــن معنــا نیســت که شــما 
فکــر کنید یــک آقایــی بــا گذرنامــه آمریکایی 
یا صهیونیســت در یک نهــاد دولتی مشــغول 
کار شــود یــا در دانشــگاه تدریس کنــد. نفوذ 
همیشه با ده‌ها واســطه صورت می‌گیرد و این 
جا همان موقعیت غیرقابل‌جبرانی اســت که 
شــما باید در آن هوشــیاری داشــته باشــید تا 
ســرانجام کار به جایی نرســد که یــک کارمند 
میــان‎ رده یا یک اســتاد مدعــو، در محــل کار 
خبرچیــن دشــمن شــود  یــا در کلاس درس، 
فرزندان معصــوم ما را در دانشــگاه علیه نظام 
تحریک کند. بر همین اساس، عزیزانی که در 
نهادهای اقتصــادی فعالیت دارند، بدانند که 
مســئولیت رصد فضایی را بر عهــده دارند که 
معیشت مردم به آن گره خورده و عناصر نفوذی 

دشمن یا افراد سودجو برای سوءاستفاده از آن 
مترصد کوچک‌ترین غفلت هستند. به‌موازات 
این، مجاهدانی هم که در نهادهای آموزشــی 
همچون آموزش و پرورش یا دانشگاه‌ها فعالیت 
دارنــد، بداننــد کــه مســئول پایــش روزنه‌ای 
هســتند که دشــمن برای اســتحاله فرهنگی 
جامعــه و ربــودن دل و ذهن ســرمایه انســانی 

نظام، لحظه‌ای از آن غفلت نمی‌کند.
در ابتدای این دیــدار، مجتبی مجــدی، مدیر 
حراســت کل خراســان رضــوی هم با اشــاره 
به فعالیــت بیــش از 8 هــزار نیروی حراســت 
در ادارات اســتان، از تعریــف 186 محیــط 
حراستی در خراسان رضوی خبر داد و افزود: 
راهبرد اصلی حراســت کل استان، شناسایی 
گلوگاه‌های فســاد در نهادهاســت و بر همین 
اســاس، در ســال گذشــته بــر مبنــای حضور 
حراســت‌ها در محیط‌های تعریف‎شده، بیش 
از 23 هزار خبر به مرکز مخابره شده و بنابراین 
امروزه می‌توان حراســت را چشــم بینا و پنجه 

قدرتمند فسادستیزی دانست.

25 خرداد؛ حضور کاروان خودرویی غیرت در سبزوار
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران خراسان 
رضــوی گفــت: تاخیــر پیش‌آمــده در مجــازات 
قاتلان شــهید الداغــی در ســبزوار قابــل قبول 
نیست و موجب جری شــدن و گستاخی بیشتر 
تعدی‎کننــدگان بــه نوامیــس و اراذل و اوبــاش 
می‌شود.به گزارش ایرنا، حجت‎الاسلام مهدی 
حسن‌زاده نامقی روز یک‎شنبه در نشست خبری 
تشــریح برنامه‎هــای »کاروان خودرویی غیرت« 
افزود: در آیین تشییع شهید الداغی در سبزوار، 
به عنــوان یک مطالبــه عمومــی از قــوه قضاییه 
درخواست شد تا محاکمه و اجرای حکم عاملان 
شــهادت این شــهید بزرگوار را تا پیش از مراسم 
چهلم وی نهایی کنــد.وی گفت: ایــن در حالی 
اســت که یکی از ضاربان شــهید الداغی سابقه 
اتهام و ارتکاب قتل داشته اســت، از طرفی جرم 
متهمان محرز است و عملی مانند چاقوکشی و 
ضرب و شتم، تخلف سنگینی محسوب می شود، 
لذا تسریع در مجازات ضاربان شهید الداغی را از 

قوه قضاییه خواستاریم.
مدیرکل بنیاد شــهید و امورایثارگران خراسان 
رضوی افــزود: ماجرای شــهید الداغی عواطف 
ملت ایران را تحریــک  و جامعه را متوجه موضوع 

عفاف و غیــرت کرد؛ مجموعــه فعالیت‌ها و آیین 
های گرامی‎داشت برای زنده نگه داشتن یاد این 
شهید، پرچم خراسان رضوی و سبزوار را بالا برد 
و حماســه عزتمند ســربداران را در دیار سبزوار 

زنده کرد.
وی به برپایی آیین‎های مختلف   تشییع، اجرای 
یادمان و چهلم برای این شهید در استان و کشور 
اشاره کرد و گفت: قرار اســت کاروان خودرویی 
غیرت که از تهران حرکت خود را آغاز کرده، پس 
از برگزاری مراســمی در سمنان، تا مشهد ادامه 

مسیر دهد و پس از حضور در آیینی ویژه این شهید 
در مشهد ، عصر پنج‎شنبه ۲۵ خردادماه، در گلزار 
شهدای سبزوار بر مزار شهید الداغی حاضر شود.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران خراسان 
رضوی خاطر نشان کرد: بیعت با شهید الداغی 
به عنوان شهید غیرت، امیدآفرینی و اتحاد اقشار 
مردم در برابر کید دشمنان از اهداف این برنامه 
فرهنگی اســت که بــا خودروهای شــخصی و با 
حضور اقشار مختلف مردم به‎ویژه خانواده معظم 

شهدا برگزار خواهد شد.

حســن‎زاده نامقی تصریح کرد: حضور گسترده 
مــردم ســبزوار در آیین تشــییع شــهید الداغی 
بی‎ســابقه بــود؛ ایــن رویــداد و عــزت یافتــن در 
میان مــردم اتفاقــی نیســت و ناشــی از حرکت 
غیرتمندانه و نیز ویژگی های شاخص شهید در 
طول زندگی او بوده است.مدیرکل بنیاد شهید 
و امــور ایثارگــران خراســان رضوی به بررســی 
شــخصیت شــهید الداغی پرداخت و گفت: این 
شــهید بزرگوار به عنوان موجر، بــه دلیل اوضاع 
خاص اقتصادی، به مدت سه سال میزان اجاره 
مستاجر خود را افزایش نداده بود تا به مستاجرش 
فشار مضاعفی وارد نشــود و همچنین به نقل از 
مادر شهید الداغی، او در جمع‎های خودمانی و 
خانوادگی، همگان را از غیبت کردن برحذر می 
داشت.گفتنی است، حمیدرضا الداغی شامگاه 
هشتم اردیبهشت هنگامی که دو شرور در یکی 
از خیابان‌هــای ســبزوار بــرای دو دختــر جوان 
ایجاد مزاحمت کرده بودند و قصد داشتند یکی 
از آن‎ها را با خود ببرند، به دفاع از آنان برخاست 
که در درگیری با این دو شــرور، از ناحیه ســینه و 
پشت هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفت و به 

شهادت رسید.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

زیارت خورشید

� صفحه2

امــروز 23 ذی القعــده و روز زیارتــی 
مخصوص امام رضا )ع( است، به همین 
مناسبت ویژه برنامه هایی در حرم مطهر 
رضوی برگزار خواهد شــد. بنــا بر اعلام 
آستان قدس رضوی، مراسم روز دوشنبه 

22 خرداد ماه ساعت 9:30 با ...

ویژه برنامه‌های روز زیارتی 
امام رضا)ع( اعلام شد


